

## SCANFIL-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2008

## Tammi-joulukuu

- Liikevaihto oli 218,9 (224,6 vuonna 2007) milj. euroa jossa laskua 2,6 %
- Liikevoitto oli 21,1 (18,6) milj. euroa joka on 9,7 (8,3) % liikevaihdosta
- Voitto oli 15,6 (14,1) milj. euroa
- Tulos / osake oli 0,27 (0,24) euroa
- Hallitus esittää yhtiökokoukselle osingoksi 0,09 (0,08) ja lisäosingoksi 0,03 (0,04) euroa/osake

## Loka-joulukuu

- Neljannen neljänneksen liikevaihto oli 54,2 milj. euroa (54,4 vastaavalla jaksolla vuonna 2007), laskua 0,4 %.
- Liikevoitto oli 4,5 (5,5) milj. euroa, joka on 8,3 (10,2) % liikevaihdosta.
- Tulos / osake oli 0,04 (0,06) euroa.

## Toimitusjohtaja Harri Takanen:

"Scanfil-konsernilla on takanaan onnistunut vuosi. Yhtiön panostukset henkilöstön osaamiseen ja tuotantoprosessien kehittämiseen sekä henkilöstön vahva sitoutuminen kehityshankkeisiin ovat tuottaneet tulosta ja Scanfil on onnistunut edelleen parantamaan kilpailukykyään. Scanfilin erittäin vahva taloudellinen asema mahdollistaa konsernin kehittämisen ja investoinnit strategian mukaisesti myös kuluvana vuonna. Toiminnan terve tuloksellisuus antaa myös vahvan uskon siihen, että kehittämistoimenpiteet on kohdennettu oikein. Loppuvuonna alkanut finanssikriisi vaikutti Scanfilin toimintaan kysynnän heikentyessä viimeisellä neljänneksellä ja liikevaihto laski hieman edelliseen vuoteen verrattuna.

Tulevan kehityksen ennakoiminen on tällä hetkellä erittäin vaikeaa, mutta uskomme Scanfilillä olevan erinomaiset mahdollisuudet vahvistaa asemaansa sopimusvalmistusmarkkinoilla ja toteuttaa sijoitusyhtiön strategiaa. Scanfil on asiakkailleen luotettava ja pitkäaikainen kumppani. Näiden asioiden merkitys tulee entisestään korostumaan taloudellisesta epävarmana aikana."

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS

## Scanfil Oyj

Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 30.4.2008 yhtiökokouksen 3.4.2008 antaman valtuutuksen perusteella liiketoimintasiirtosopimuksen ja toteutti siirron 1.5.2008. Liiketoimintasiirrolla yhtiö jakautui sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi ja sopimusvalmistusliiketoimintaa harjoittavaksi alakonserniksi Scanfil EMS Oy:ksi. Jakautumisen tavoitteena on sopimusvalmistustoiminnan kasvattaminen yritysjärjestelyillä ja kertyneen varallisuuden sijoittaminen uusiin liiketoiminta-alueisiin. Scanfil Oyj omistaa Scanfil EMS Oy:n osakekannan 100 %:sti.

Scanfil Oyj keskittyy omistajarooliin sopimusvalmistuksen lisäksi myös uusilla toimialoilla. Tavoitteena on sijoittaa tuottavasti yhtiön varallisuutta valituilla liiketoiminta-aloilla toimiviin kohdeyhtiöihin. Valituista kohdeyrityksistä pyritään hankkimaan sellainen omistusosuus, että voidaan aktiivisesti vaikuttaa yritysten toimintaan. Lisäksi voidaan omistaa osakkeita ja sijoittaa varallisuutta muihin kohteisiin. Katsauskauden aikana Scanfil Oyj:n toiminta on ollut lähinnä kassavarojen sijoitustoimintaa. Strategisia sijoituksia ei katsauskauden aikana ole tehty.

Yhtiö vuokrasi vuoden viimeisellä neljänneksellä Oulussa sijaitsevasta tehdaskiinteistöstä yli 6 700 neliometriä Nokia Siemens Networksille. Scanfil jatkaa aktiivisia toimia lopun yli 11 000 neliometrin vuokraamiseksi tai kiinteistön myymiseksi.

Scanfil EMS Oy -konsernia kehitetään vahvana pohjoismaisena toimijana ja tavoitteena on järjestellä sopimusvalmistustoimintaa siten, että vahvistetaan globaalia markkina-asemaa. Scanfil EMS Oy on omalla toimialallaan kilpailukykyinen ja kannattava yritys. Yritysrakenteen muutos helpottaa myös mahdollisten yritysjärjestelyjen toteuttamista.

Liiketoimintasiirrolla Scanfil EMS Oy:lle siirtyivät kaikki sopimusvalmistusliiketoimintaan liittyvät varat, velat ja varaukset kuten elinkeinoverolaki edellyttää. Tästä johtuen Scanfil EMS Oy:n taseesta tuli vahvempi kuin on tarkoituksenmukaista tehokas pääoman hallinta huomioon ottaen. Scanfil EMS Oy:n hallitus on esittänyt Scanfil EMS Oy:n 17.3.2009 pidettävälle yhtiökokoukselle, että se palauttaa pääomaa emoyhtiö Scanfil Oy:lle sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa alentamalla siten, että Scanfil EMS Oy:n omavaraisuusasteeksi muodostuu noin 40 %. Pääomanpalautus, arviolta n. 47 milj. euroa, suoritetaan kahdessa erässä syksyyn 2009 mennessä.

#### Scanfil EMS -alakonserni

Scanfil on katsauskauden aikana jatkanut panostamista prosessien laaduntuottokyvyn ja tehokkuuden kehittämiseen huomioiden sekä uudet teknologiat että osaamistason nostamisen. Yhtiö on kehittänyt yhteistyöverkostoaan testausjärjestelmien suunnittelu- ja valmistuspalvelujen sekä suunnittelupalvelujen osalta siten, että yhtiö kykenee tarjoamaan yhä laajempaa palvelukokonaisuutta ja osallistumaan syvemmin ja varhaisemmassa vaiheessa asiakkaiden tuoteprojekteihin. Tuotantotoiminnan kehittämisessä on kiinnitetty erityistä huomiota kustannusten hallintaan, joustaviin ja tehokkaisiin tuotantoprosesseihin sekä koko toimitusketjun hallintaan.

Loppuvuonna alkanut globaali finanssikriisi sekä yleinen taloudellisen epävarmuuden lisääntyminen heikensi kysyntää sekä tietoliikenne- että teollisuuselektronikkasektorilla viimeisellä neljänneksellä. Rahoitusmarkkinoiden ja tulevan kehityksen epävarmuus hidasti Scanfilin asiakkaiden markkinoilla investointipäätösten toteuttamista ja markkinoiden kasvua.

Myynnin tasapainottamiseksi teollisuuselektronikka-asiakkaisiin katsauskauden aikana tehdyt panostukset ovat tuottaneet tulosta ja teollisuuselektronikan osuus kokonaisymyynnistä on kasvanut edelliseen vuoteen verrattuna. Uusiasiakashankinnassa onnistuttiin ja yhtiö solmi syksyllä yhteistyösopimuksen tuulivoimaan suunnattuja tehomuokkaimia valmistavan The Switchin kanssa. Ympäristön kehitykseen ja energian säästämiseen liittyvät globaalit päätökset avaavat myös tulevaisuudessa uusia mahdollisuuksia Scanfilille teollisuuselektronikka-asiakkaiden toimintaympäristössä. Liikevaihdosta tietoliikenneasiakkaiden osuus oli noin 62 (68) % ja teollisuuselektronikka-asiakkaiden noin 38 (32) %.

Tietoliikennetuotteiden kokonaiskysyntä oli vuotta 2007 alemmalla tasolla mistä johtuen konsernin liikevaihto laski hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Yhden asiakkaan tuoterakenteissa tapahtuneet muutokset vaikuttivat erityisesti Kiinan yksiköiden myynnin kehitykseen. Hangzhoun tytäryhtiössä aloitettiin kolmannella neljänneksellä yli 5 400 neliometrin tuotantotilojen laajennus tavoitteena erityisesti mekaniikkatuotteiden valmistuskapasiteetin nosto.

#### TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 218,9 (224,6) milj. euroa, jossa on laskua edelliseen vuoteen verrattuna 2,6 %. Liikevaihto jakaantui asiakkaiden sijainnin

mukaan seuraavasti: Suomi 47 (43) %, muu Eurooppa 21 (25) %, Aasia 30 (30)%, USA 1 (1) ja muut 2 (1)%.

Kiinan tytäryhtiöiden osuus konsernin koko myynnistä oli katsauskaudella 37 % (39 % vuonna 2007) sisältäen toimitukset konsernin muille tehtaille.

Konserni on onnistunut liiketoiminnan kehittämistoimenpiteissään ja säilyttänyt kannattavuuden hyvin tyydyttävällä tasolla liikevoiton ollessa 21,1 (18,6) milj. euroa, joka on 9,7 (8,3) % liikevaihdosta. Tilikauden voitto oli 15,6 (14,1) milj. euroa, 7,1 (6,3) % liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 0,27 (0,24) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 13,7 (14,1) %. Vuodelle 2008 on kirjattu käyttöomaisuuden myyntivoittoja 1,8 (1,2) milj. euroa. Pääosa myyntivoitosta tulee Unkarin kiinteistöön kuuluvan maa-alueen osan myynnistä. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen arvonalentumisia on tilikaudella kirjattu 2,9 milj. euroa.

Tuloveroina on otettu huomioon tilikauden tulosta vastaavat verot. Edellisenä vuonna veroihin on kirjattu verot Viron tytäryhtiön kaikista kertyneistä voittovaroista, 1,2 milj. euroa, koska kertyneet voittovarot on maksettu osinkoina vuonna 2008.

Liikevaihto loka-joulukuussa oli 54,2 (54,4) milj. euroa. Liikevoitto neljännellä kvartaalilla oli 4,5 (5,5) milj. euroa, joka on 8,3 (10,2) % liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,04 (0,06) euroa.

Liiketoiminnan rakenteesta johtuen valuuttakurssien muutosten kokonaisvaikutus tulokseen ei ole ollut merkittävä. USA:n dollarin vaihtelu vaikuttaa Euroopassa dollarimääräisten ostojen kautta. Aasian toimintojen suhteelliseen kannattavuuteen USA:n dollarin muutoksilla ei ole merkittävää vaikutusta.

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on edelleen hyvä. Vierasta pääomaa oli 46,0 (47,9) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 34,0 (40,4) milj. euroa ja korollista 12,0 (7,5) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 76,1 (73,6) % ja nettovelkaantumisaste -38,4 (-31,8) %.

Rahoitusvarat olivat 68,1 (50,0) milj. euroa. Rahoitusvaroista 45,1 milj. euroa on pankkitileillä ja alle kolmen kuukauden määräaikaistileillä. Lisäksi rahoitusvaroja on sijoitettu 23,0 (0) milj. euroa rahoitusinstrumentteihin pääasiassa joukkovelkakirjalainoihin, yritysten luottotodistuksiin ja korkoerotodistuksiin, joista 15,3 milj. euroa erääntyy alle vuoden sisällä. Sijoitukset ovat jälkimarkkinaehtoisia. Sijoitukset on IFRS:n arvostusperiaatteiden mukaan arvostettu käypään arvoon ja viimeaikoina markkinoilla vallinneen epävarmuuden aiheuttamana on 31.12.2008 kirjattu 2,9 milj. euroa sijoitusten arvonalentumista. Konserni on luokitellut alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi tilikauden aikana tekemänsä sijoitukset sellaisiin instrumentteihin, johon sisältyy kiinteää korkoa tuottava osuus sekä esim. osakeindeksiin tai luottovastuuseen sidottu osuus. Jälkimmäinen komponentti on kytketty johdannainen, joka muuttaa merkittävästi pääsopimuksen rahavirtaa ja siksi se luokitellaan em. luokkaan arvostamalla koko sopimus käypään arvoon tulosvaikutteisesti.

Konsernin sijoituspolitiikan mukaan rahoitusvarat sijoitetaan siten, että sijoitussalkusta puolet pidetään riskittömissä korkosijoituksissa, noin kolmannes matalan riskin (A-luokan) sijoituksissa ja noin viidennes voidaan sijoittaa ei pääomaturvattuihin kohtuullisen riskin sijoituksiin. Suoria osakesijoituksia tai strategisia sijoituksia ei vielä tilikauden aikana ole tehty.

Liiketoiminnan rahavirta oli tilikaudella 23,9 (20,2) milj. euroa positiivinen. Investointien rahavirta oli -26,8 (4,9) milj. euroa, josta 25,6 milj. euroa on emoyhtiön sijoituksia rahoitusinstrumentteihin. Rahoituksen rahavirta oli -3,1 (-5,9) milj. euroa. Käyttöpääoman muutos tilikaudella oli 2,3 (0,4) milj. euroa. Osinkoja edelliseltä tilikaudelta maksettiin 7,0 (5,9) milj. euroa. Emoyhtiön pitkäaikainen laina 7,5 milj. euroa on maksettu pois. Viron tytäryhtiössä on suojauduttu mahdollista Viron kruunun heikentymistä vastaan ottamalla EEK-määräinen laina vasta-arvoltaan 12,0 milj. euroa.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 3,9 (1,4) milj. euroa, joka on 1,8 (0,6) % liikevaihdosta. Investoinneista yli puolet on kone- ja laitehankintoja, loput kiinteistöihin liittyviä. Poistot tilikaudella olivat 6,8 (7,2) milj. euroa.

#### HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiökokous valtuutti 3.4.2008 hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla hallituksen esityksen mukaan.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen

#### OMAT OSAKKEET

Scanfil Oyj:n omistuksessa oli 31.12.2008 yhteensä 2 271 192 kpl omia osakkeita ja ne edustivat 3,7 % yhtiön osakepääomasta ja äänistä.

Yhtiö on hankkinut 10.11.-31.12.2008 välisenä aikana yhteensä 278 046 kpl omia osakkeita, joiden hankintahinta oli 572 626,35 euroa ja keskihinta 2,06 euroa/osake.

Katsauskauden aikana on luovutettu 5 303 kpl omia osakkeita liittyen konsernin johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmään.

#### OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Vuoden korkein kaupantekokurssi oli 2,45 euroa, alhaisin 1,76 euroa ja päätöskurssi 2,03 euroa. Vuoden vaihto oli 6 066 337 kappaletta, mikä vastaa 10,0 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 31.12.2008 oli 123,2 milj. euroa.

#### KONSERNIN RAKENNE

Scanfil-konsernin emoyhtiö Scanfil Oyj jakautui 1.5.2008 liiketoimintasiirrolla sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi (Suomi) ja sen 100 % omistamaksi sopimusvalmistusliiketoimintaa harjoittavaksi alakonserniksi Scanfil EMS Oy:ksi (Suomi). Scanfil Oyj:n 100 %:sti omistamalla Belgiassa sijaitsevalla Scanfil N.V.:llä (Hoboken) ei ole ollut tuotannollista toimintaa vuoden 2006 jälkeen.

Scanfil EMS -konserniin kuuluvat emoyhtiö Scanfil EMS Oy (Suomi), Kiinassa toimivat Scanfil (Suzhou) Co., Ltd. ja Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd., Unkarissa toimivat Scanfil Kft. (Budapest) ja Rozália Invest Kft. (Budapest) sekä Virossa toimiva Scanfil OÜ, (Pärnu). Scanfil EMS -konsernin omistusosuus kaikissa tytäryhtiöissään on 100 %.

Unkarin tytäryhtiö Scanfil Kft. jakautui 17.9.2008 tuotantotoimintaa harjoittavaksi yhtiöksi, Scanfil Kft. ja kiinteistöyhtiöksi, Rozália Invest Kft. Muutoksella ei ole vaikutusta konsernin tulokseen.

#### HENKILÖSTÖ

Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 2068 (2061) henkeä, joista 1516 (1548) työskenteli ulkomailla. Kiinassa työskentelevän henkilöstön osuus oli vuoden lopussa 51 (54) %. Kaikkiaan ulkomaisissa tytäryhtiöissä työskentelevän henkilöstön osuus konsernin koko henkilöstöstä 31.12.2008 oli 73 (75) %. Konsernin keskimääräinen henkilömäärä tilikauden aikana oli 2132 (2105) henkeä.

#### HALLITUKSEN ESITYKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE

Osinko vuodelta 2008

Hallitus esittää yhtiökoukselle, että 31.12.2008 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan vuosituloksesta osingonjakopolitiikan mukaisesti osinkoa 0,09 euroa ja lisäksi lisäosinkoa 0,03 euroa kutakin ulkona olevaa osaketta kohden. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 31.3.2009 merkittynä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluettelo. Osingonmaksupäivä on 7.4.2009.

#### KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 21.1.2008 annetulla päätöksellä kaikki Scanfil Oyj:n hallituksen puheenjohtajaa ja entistä toimitusjohtajaa vastaan nostetut syytteet oikeudenkäynnissä, joka käsitteli tulosvaroituksen viivästymistä vuoden vaihteessa 2005-2006. Päätöksellään Helsingin käräjäoikeus hylkäsi myös syyttäjän Scanfil Oyj:lle esittämän 25 000 euron yhteisösakkovaatimuksen. Syyttäjä on valittanut käräjäoikeuden päätöksestä hovioikeuteen. Hovioikeuden käsittely pidettiin 5.-6.2.2009 ja päätös asiasta annetaan myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Scanfil Oyj

Yhtiön jakautumisen tarkoituksena on hallinnoida varoja tehokkaasti ja tuottavasti riskejä hajauttamalla ja etsimällä näillä toimenpiteillä uusia kasvumahdollisuuksia. Yhtiön tavoitteena ei ole aktiivinen osakekauppa vaan sijoitukset tulevat olemaan pitkäaikaisia. Konsernin kassavarjoja sijoitetaan sijoituspolitiikan mukaisesti riskittömiin korkosijoituksiin, matalan riskin sijoituksiin ja ei pääomaturvattuihin kohtuullisen riskin sijoituksiin. Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa vakavaraisen yrityksen mahdollisuudet strategisiin sijoituksiin tai yritysjärjestelyihin ovat selvästi parantuneet.

Scanfil EMS -alakonserni

Maailmanlaajuisesta talouskriisistä johtuen on markkinatilanne Scanfilin toimintaympäristössä niin epävarma, ettei ole mahdollista ennustaa luotettavasti tietoliikennetekniikka- ja teollisuuselektronikkamarkkinoiden tulevaa kehitystä.

Scanfil on käynnistämässä uusia teollisuuselektronikka-asiakkuuksia ja tällä on positiivinen vaikutus myyntiin, mutta talouskriisin vaikutusta teollisuuselektronikka-asiakkaiden kokonaiskysyntään kuluvana vuonna on erittäin vaikea ennustaa.

Tietoliikenneasiakkaat ovat ennakoineet tietoliikennelaitteiden markkinoille lievää laskua. Uusimpien ennusteiden perusteella Scanfil arvioi myynnin tietoliikenneasiakkaille laskevan vuonna 2009 edelliseen vuoteen verrattuna.

Scanfilin vahva taloudellinen asema antaa yhtiölle hyvän suhteellisen kilpailuaseman markkinoilla. Pitkällä tähtäimellä Scanfil uskoo sopimusvalmistusmarkkinoiden laajentuvan ODM-valmistajien jatkaessa tuotannon ulkoistusta. Tämä kehitys tarjoaa vakavaraiselle ja kustannustehokkaalle yritykselle erinomaisen mahdollisuuden markkina-aseman vahvistamiseen ja yhtiön toiminnan kasvattamiseen sekä orgaanisesti että yritysjärjestelyjen kautta.

## LIIKETOIMINNAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Nopeasti syntynyt rahoitusmarkkinoiden kriisi ja Scanfilin asiakkaiden toimialojen kysynnän muutokset aiheuttavat yhtiön toiminnalle vaikeasti arvioitavan riskin. Investointien hidastumisesta aiheutuvalla kysynnän laskulla voi olla heikentävä vaikutus Scanfilin myyntiin ja kannattavuuteen.

Muilta osin Scanfilin liiketoiminnan riskeissä ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia. Yhtiön riskejä ja riskien hallintaa on laajemmin kuvattu yhtiön www-sivuilla Corporate Governance osiossa sekä konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa.

### VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2009

Scanfil Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 26.3.2009 yhtiön pääkonttorissa Sievissä klo 14.00.

Yhtiön suurimmat omistajat edustaen yli 50 % osakkeista ja äänistä ehdottavat yhtiökokoukselle, että yhtiön hallitukseen valitaan uudelleen Asa-Matti Lyytinen, Jorma J. Takanen, Reijo Pöllä, Jarkko Takanen ja Tuomo Lähdesmäki. Kaikki hallituksen jäsenet ovat antaneet suostumuksensa uudelleen valinnalle.

### LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma
- Liite 3: Konsernin tunnusluvut
- Liite 4: Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- Liite 5: Segmenttitiedot
- Liite 6: Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset
- Liite 7: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 8: Lukuja neljännesvuosittain

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista, joten laskemalla ne eivät aina täsmää. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

LIITE 1

### KONSERNIN TULOSLASKELMA milj. euroa

	2008	2007	2008	2007
	10 - 12	10 - 12	1 - 12	1 - 12
LIIKEVAIHTO	54,2	54,4	218,9	224,6
Valmisteveraston lisäys tai vähennys	- 0,9	1,0	- 0,1	- 0,6
Liiketoiminnan muut tuotot	2,0	0,0	2,5	2,1
Kulut	- 48,8	- 48,3	- 193,4	- 200,3
Poistot	- 2,0	- 1,6	- 6,8	- 7,2
LIIKEVOITTO	4,5	5,5	21,1	18,6
Rahoitustuotot ja -kulut	- 2,4	0,1	- 1,7	0,4



Pitkäaikaiset velat yhteensä	19,1	9,3
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat ja muut velat	25,9	30,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1,0	0,7
Lyhytaikaiset korolliset velat		7,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	26,9	38,6
Velat yhteensä	46,0	47,9
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	192,2	181,5

LIITE 2

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA	2008	2007
milj. euroa	1 - 12	1 - 12
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto	15,6	14,1
Oikaisut tilikauden voittoon	10,2	8,7
Nettokäyttöpääoman muutos	2,3	0,4
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	- 0,8	- 0,4
Saadut korot	2,1	1,3
Maksetut verot	- 5,5	- 4,0
Liiketoiminnan nettorahavirta	23,9	20,2
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 3,4	- 1,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	2,2	6,3
Investoinnit muihin sijoituksiin	- 25,6	
Luovutustulot muista sijoituksista		0,2
Investointien nettorahavirta	- 26,8	4,9
Rahoituksen rahavirta		
Omien osakkeiden hankinta	- 0,5	
Pitkäaikaisten lainojen nostot	12,0	
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	- 7,5	
Maksetut osingot	- 7,0	- 5,9
Rahoituksen nettorahavirta	- 3,1	- 5,9
Rahavarojen muutos	- 6,0	19,2
Rahavarat kauden alussa	50,0	31,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	1,0	- 0,6
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus		- 0,3
Rahavarat kauden lopussa	45,1	50,0

LIITE 3

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	2008	2007
	1 - 12	1 - 12

Oman pääoman tuotto, %	11,2	10,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,7	14,1
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	12,0	7,5
Nettovelkaantumisaste, %	- 38,4	- 31,8
Omavaraisuusaste, %	76,1	73,6
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	3,9	1,4
% liikevaihdosta	1,8	0,6
Henkilöstö keskimäärin	2 132	2 105
Tulos/osake, euroa	0,27	0,24
Oma pääoma/osake, euroa	2,50	2,27
Osinko/osake, euroa	0,12	0,12
Osinko/tulos, %	45,0	49,8
Efektiivinen osinkotuotto, %	5,91	6,15
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	7,6	8,1
Osakkeen kurssi		
Vuoden alin kurssi, euroa	1,76	1,92
Vuoden ylin kurssi, euroa	2,45	2,49
Vuoden keskipurssi, euroa	2,07	2,19
Kurssi vuoden lopussa, euroa	2,03	1,95
Osakekannan markkina-arvo vuoden lopussa, milj. euroa	123,2	118,4
Osakkeiden lukumäärä tkpl kauden lopussa	60 714	60 714
- ilman omia osakkeita	58 443	58 716
- painotettu keskiarvo	58 696	58 716

Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita.  
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten annan oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  
milj. euroa

A = Osakepääoma  
B = Ylikurssirahasto  
C = Omat osakkeet  
D = Muut rahastot  
E = Muuntoerot  
F = Arvonmuutosrahasto  
G = Kertyneet voittovarot  
H = Yhteensä  
I = Oma pääoma yhteensä

OMA PÄÄOMA	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.1.2007	15,2	16,1	- 6,9	1,9	- 0,7	0,1	101,7	127,4	127,4
Käypään arvoon arvostuksen peruutus						- 0,1		- 0,1	- 0,1
Muuntoerot					- 2,0			- 2,0	- 2,0
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT TUOTOT					- 2,0			- 2,1	- 2,1
Tilikauden voitto							14,1	14,1	14,1

TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ					- 2,0	- 0,1	14,1	12,0	12,0
Osingonjako							- 5,9	- 5,9	- 5,9
Rahastosiirrot				0,7			- 0,7	0	0
Omien osakkeiden luovutus		0,0						0,0	0,0
OMA PÄÄOMA 31.12.2007	15,2	16,1	- 6,9	2,6	- 2,6		109,3	133,6	133,6
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	A 15,2	B 16,1	C - 6,9	D 2,6	E - 2,6	F	G 109,3	H 133,6	I 133,6
Muuntoerot SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT TUOTOT					4,6			4,6	4,6
Tilikauden voitto TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ							15,6	15,6	15,6
Osingonjako							- 7,0	- 7,0	- 7,0
Rahastosiirrot				1,0			- 1,0	0	0
Omien osakkeiden luovutus			0,0					0,0	0,0
Omien osakkeiden hankinta			- 0,6					- 0,6	- 0,6
OMA PÄÄOMA 31.12.2008	15,2	16,1	- 7,4	3,5	2,0		116,9	146,2	146,2

LIITE 5

SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN

milj. euroa	2008 1 - 12	2007 1 - 12
LIIKEVAIHTO		
Eurooppa	152,3	150,2
Aasia	89,7	92,4
Segmenttien välinen liikevaihto	- 23,1	- 18,0
Yhteensä	218,9	224,6

LIIKEVOITTO		
Eurooppa	10,0	7,5
Aasia	11,1	11,1
Yhteensä	21,1	18,6

Yhtiö toimii yhdellä toimialalla.

LIITE 6

AINEELLISEN KÄYTTÖMAISUUDEN MUUTOKSET

milj. euroa	2008 1 - 12	2007 1 - 12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	36,5	43,1
Lisäykset	3,3	0,9
Vähennykset ja siirrot	- 0,3	- 0,2

Poistot	- 6,4	- 6,9
Muuntoerot	- 0,6	- 0,5
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	33,7	36,5

LIITE 7

KONSERNIN VASTUUSITOUUMUKSET  
milj. euroa

	2008	2007
	1 - 12	1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset	3,4	
Annetut yritysikiinnitykset	18,8	16,4
Annetut takaukset	0,1	0,7
Vuokravastuut	0,5	0,7

Scanfil Oyj on järjestänyt 6,9 milj. euron suuruisen pankkitakauksen Scanfil NV:n uudelleenjärjestelyyn liittyvien maksujen suorittamisen vakuudeksi. Scanfil NV:n taseeseen on kirjattu vastaava varaus. Scanfil EMS Oy on antanut 12,2 milj. euron vastasitoumuksen Scanfil Oü:n samansuuruisen pankkilainan vakuudeksi.

LIITE 8

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN  
milj. euroa

	Q4/08	Q3/08	Q2/08	Q1/08	Q4/07	Q3/07	Q2/07	Q1/07
Liikevaihto, MEUR	54,2	56,0	58,7	50,0	54,4	59,1	58,9	52,2
Liikevoitto, MEUR	4,5	5,2	6,6	4,7	5,5	5,6	4,0	3,6
Liikevoitto, %	8,3	9,3	11,3	9,5	10,2	9,4	6,7	6,8
Kauden tulos, MEUR	2,3	3,5	6,2	3,6	3,4	4,5	3,2	3,1
Tulos/osake, EUR	0,04	0,06	0,11	0,06	0,06	0,08	0,05	0,05

Yhtiön vuosikertomus vuodelta 2008 julkaistaan viikolla 12. Vuoden 2009 osavuositiedot julkaistaan seuraavasti: tammi-maaliskuulta 23.4., tammi-kesäkuulta 4.8. ja tammi-syyskuulta 23.10.

SCANFIL Oyj

Harri Takanen  
Toimitusjohtaja

Lisätiedot  
Toimitusjohtaja Harri Takanen  
+358 8 4882 111

JAKELU NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.scanfil.com

Scanfil on kansainvälinen tietoliikenne- ja elektroniikkateollisuuden sopimusvalmistaja ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 30 vuoden kokemus vaativasta alihankinta- ja sopimusvalmistustoiminnasta.

Scanfil tarjoaa tuotteitaan ja palveluitaan järjestelmätoimittajana sekä tietoliikennejärjestelmien valmistajille, että teollisuuselektronikka-asiakkaille. Tärkeimpiä tietoliikennetuotteita ovat mm. matkapuhelin- ja ADSL-verkkojen integroidut laitekaapit sekä niihin liittyvien moduulien kokoonpano ja testaus. Teollisuuselektronikkatuotteita ovat mm. asiakaspakatut testatut laitteet, elektronikkamoduulit, emolevyt sekä ladotut piirilevyt ja kaapelivalmisteet. Yhtiöllä on tuotantoa Kiinassa, Unkarissa, Virossa ja Suomessa.

Ei tarkoitettu julkaistavaksi USA:ssa. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä pörssitiedotteessa ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän pörssitiedotteeseen sisältyvät ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin "saattaa", "tulee", "odotetaan", "ennakoidaan", "suunnitellaan", "uskotaan", tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten ennakoitina. Tässä pörssitiedotteessa ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tässä pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitetäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa.